

## Articole sanitare

I.D.: 64372387

Data  
publicarii 16.12.21

Coduri CPV

44411000-4

Pretul  
estimativ: 1.657,98 RON - 1.657,98 RON

Descriere: AC achizitioneaza articole sanitare, constand in: -RAMIFICATIE Q110/110/87\* 2 buc X8.4=16.81 -CAPAC PVC Q110 1 buc X4.2=4.2 -TUB PVC Q110/0,5M 1 buc X7.56=7.56 - APOMETRU ZENNER 1 buc X85.71=85,71 -ROBINET Q16 HENCO 2 buc X16,81=33.61 -TEU HENCO Q16 2 buc X14.29=28.57 -VAS WC 1 buc X142.86=142.86 -LAVOAR CU PIEDESTAL 2 buc X294.12=588.24 -REZERVOR WC LAGUNA 1 buc X113.45=113.45 -BATERIE LAVOAR 1 buc X92.44=92.44 -RACORD FLEXIBIL WC, 1 buc X21.01=21.01 -SET FIXARE VAS WC, 1 buc X4.2=4.2 -SET FIXARE LAVOAR, 2 buc X4.2=8.4 -CAPAC WC, 1 buc X29.41=29.41 -SIFON FLEXIBIL LAVOAR, 1 buc X10.08=10.08 -FLEXIBIL 1/2X1/2 TUCAI, 4 buc X10.09=40.34 - CONECTOR Q16, 2 buc X10.93=21.85 -USITA VIZITARE 1, buc X21.01=21.01 -LUBRIFIANT PVC 1, buc X10.08=10.08 -TEAVA HENCO Q16, 4 buc X4.2=16.81 -COT PVC Q40, 7 buc X2.1=14.71 -TUB PVC Q40/0.5M, 3 buc X3.78=11.34 -ROBINET COLTAR 1/2X3/8, 1 buc X13.45=13.45 -BANDA TEFLON, 1 buc X4.2=4.2 -SILICON SANITAR, 1 buc X17.65=17.65 -COT HENCO Q16 EGAL, 1 buc X10.08=10.08 -COT PVC Q110X45\*, 1 buc X5.88=5.88 -FURTUN APA 1/2 CU INSERTIE, 6 buc X2.94=17.65 -NIPLU BZ 1/2", 3 buc X3.36=10.08 -FLEXIBIL BATERIE 60CM, 2 buc X10.09=20.17 -ROBINET TRECERE 1/2" FI-FE, 2 buc X18.49=36.97 -ROBINET ELECTRIC INSTANT, 1 buc X126.05=126.05 -ROBINET TRECERE 3/4", 1 buc X25.21=25.21 - OLANDEZ PPR Q25, 2 buc X10.09=20.17 -COT BZ 1/2", 1 buc X5.88=5.88 -TEU HENCO Q16, 1 buc X14.29=14.29 -GARNITURI, 1 buc X3.36=3.36 -MUFA BZ 1/2", 1 buc X4.2=4.2